
武威市凉州区三级物流体系重点示范县建设项目（中国邮政集团

有限公司武威市分公司农产品加工及仓储共配中心）

工程监理服务采购

中标公示

 甘肃中盛昊远项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司武威市分公司

委托，对武威市凉州区三级物流体系重点示范县建设项目（中国邮政集团

有限公司武威市分公司农产品加工及仓储共配中心）工程监理服务采购以

公开的招标方式，评标小组于 2024年 12月 23日确定中标结果。现将中标

结果公示如下：

一、采购编号：GSZSHY-2024-031

二、本项目预算总金额：51.3万元

三、采购内容、规模及服务范围：通过公开招标的方式确定 1 家供应商为

武威市凉州区三级物流体系重点示范县建设项目（中国邮政集团有限公司

武威市分公司农产品加工及仓储共配中心）提供工程监理服务，并保证服

务质量。

四、招标公告日期：2024年 12月 02日

五、中标公示日期 ：2024年 12月 24日—2024年 12月 28日

六、中标单位及中标金额：

中标单位：甘肃省恒圣项目管理有限公司

中标优惠率：  30% 

统一信用代码：91620602093212650P 

地址：甘肃省武威市凉州区天丰街文创中心 9楼东户

联系人：陈美林                   电话：18793587688

七、采购单位联系人：刘心怡     电话：18893758858



采购单位地址：武威市凉州区西关街公园路 8号

代理机构联系人：张桃清        电 话：13679352639

采购代理机构地址：武威市凉州区启源东路 3号二楼 208室

 在此，对积极参与本招标项目的投标商表示衷心的感谢！ 

                    

                                    甘肃中盛昊远项目管理有限公司

                                           2024年 12月 23日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T18:52:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T18:52:36+0800
	BJ
	ePolicy




